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Slovo místostarosty
V těchto dnech si užíváme pra-
vého babího léta. Příroda se 
nám pěkně vybarvila a vybízí 
k pěším výletům. Do tohoto 
počasí krásně zapadla „suchá“ 
varianta zamykání řeky Kame-
ničky. V sobotu 5. října jsme 
společně se starostou Jarošova 
nad Nežárkou vyrazili úzkoko-
lejkou směrem do Kamenice 
nad Lipou. 
Velmi mě potěšilo, že u pra-
mene bylo několik dalších 
nadšenců včetně obyvatel 
Nové Včelnice. Po společném 
symbolickém uzamčení řeky 
Kameničky za přítomnosti zá-
stupců samosprávy Těmic, Ka-
menice nad Lipou, Jarošova nad  
Nežárkou a Nové Včelnice, jsme 
společně zavítali do kulturního 
domu v Těmicích. Zde bylo 
připraveno občerstvení. Jed-
nalo se o nultý ročník „suché“ 
varianty zamykání Kameničky 
a věřím, že se jako tradice ujme 
a v příštích letech se uskuteční 
za větší účasti obyvatel, které 
řeka spojuje.
Neúspěchem dopadl partici-
pativní rozpočet. Bohužel jsme 
neobdrželi ani jeden námět od 
obyvatel, který bychom mohli 
zařadit do tohoto projektu. 
Společně se zastupiteli musíme 
tedy vyhodnotit důvody, proč 
není zájem o tuto alternativu 

rozvoje naší obce. Váš názor 
nás zajímá. 
Aktuálně řešeným problémem 
je nepořádek na místech, kde 
se nám shromažďuje mládež.  
V tomto případě již aktivně 
spolupracujeme s policií ČR.
Na následující dny a týdny je 
naplánována oprava místních 
silnic a také oprava parkoviště  
v ulice Štítného, poškozeného 

při výměně oken v DPS. Pro-
bíhají také přípravy opravy 
prázdných domků s pečo-
vatelskou službou pro nové 
nájemníky, oprava veřejného 
osvětlení v ulici Nádražní. 
V plném proudu je výměna 
nádob na tříděný odpad, které 
je věnován samostatný článek.

Tomáš Hrubec
místostarosta
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Výměna nádob na tříděný odpad
V minulých dnech proběhla 
výměna nádob na tříděný 
odpad pro bytové domy a síd-
liště. Jako první byly vyměněny 
nádoby na tříděný odpad na 
sídlišti ČSA. Byly rozmístěny do 
jednotlivých vchodů a jsou tak 

blíže jednotlivým obyvatelům 
sídliště. Současně s tímto jsme 
provedli i hromadnou úpravu 
nádob v systému www.moje-
odpadky.cz pro jednotlivé účty. 
Prosím všechny uživatele o 
kontrolu, jestli je vše v pořádku. 

Po rozmístění všech nádob  
ve městě dojde ještě k doplně-
ní nádob dle aktuální potřeby.
Následně proběhla výměna 
nádob na papír na sídlišti  
Na Hliněnce a v ostatních sběr-
ných místech ve městě.

Odpady v roce 2020
Kvůli stále vzrůstajícím nákla-
dům na směsný komunální 
odpad bude pro rok 2020 
navýšen poplatek o 50,- Kč 
na celkovou částku 600,- Kč.  
S vyšším počtem nádob na 
třídění i s fungujícím pytlovým 

svozem odpadu by se měl 
zvýšit poměr tříděného odpadu 
proti směsnému komunální-
mu odpadu. Dalším důležitým 
krokem bude i svoz bio-odpadu 
plánovaný od března 2020. Od 
měsíce dubna 2020, kdy již bude 

v plném provozu svoz bio-odpa-
du, bude naplánována změna 
frekvence svozu směsného ko-
munálního odpadu 1x za 14 dní.

Tomáš Hrubec
místostarosta@vcelnice.cz

724 195 020

Ukončení MESOH roku
Vážení občané,
rádi bychom vás upozornili,  
že na základě ukončení MESOH 
roku, je v odpadových účtech na 
www.mojeodpadky.cz nahraná 
konečná hodnota získaných 
EKO bodů. Prosíme o kontrolu 
přidělených EKO bodů a sveze-
ných odpadů, aby se předešlo 
případným nedorozuměním 
při platbě poplatku za odpady. 
Reklamace budou probíhat do 
konce LISTOPADU 2019.
Na co je dobré se zaměřit?
1) Zkontrolujte si prosím v In-
ventuře stanoviště, zda máte 
uvedeny všechny osoby a zda  
u nich máte správně vyplně-
ný čas na stanovišti. Např.  
u studentů, kteří domů jezdí jen  
na víkendy, je dobré uvést 
čas 0,5 na stanovišti a u osob  
s trvalým pobytem, které se  
na stanovišti fyzicky nezdržují, 
je dobré uvést čas 0. Díky tomu 
se budou získané body a ob-
sloužený objem všech nádob 
dělit správně.
2) U domácností, které mají 
málo odpadů k třídění, se 

vyplatí vyplnit Odpadový do-
tazník a uvést v něm všech pět 
způsobů, jakými v dané do-
mácnosti dochází ke snižování 
produkce odpadů. Díky tomu 
systém začne sledovat poměr 
mezi obslouženým objemem 
nádob a pytlů u tříděného  
a u směsného odpadu. Do-
mácnostem, které vytřídí více 
jak třetinu odpadů a mají malý 
obsloužený objem, se připíši 
patřičné EKO body za snižování 
produkce odpadů (je nutné mít 
také potvrzenou inventuru sta-
noviště).
Jak se přihlásit do odpadové-
ho účtu?
Do odpadového úču se můžete 
přihlásit prostřednictvím webu 
www.mojeodpadky.cz 
a pomocí přihlašovacích údajů 
(LOGIN, HESLO – naleznete na 
archu s čárovými kódy).
V případě nejasností se na nás 
neváhejte obrátit prostřednic-
tvím chatovacího okna na www.
mojeodpadky.cz nebo na e-mai-
lu necasova.isnoit@gmail.com. 

S pozdravem MOJE ODPADKY

Rozmístění nádob na papír ve městě

Umístění nádoby Typ nádoby Označení

Na Hliněnce 441, 442, 443 1x nádoba 1100 l VCE100001219

Na Hliněnce 444 2x nádoba 240 l VCE100001170,1171

Na Hliněnce 445 2x nádoba 240 l VCE100001169,1172

Na Hliněnce 446 2x nádoba 240 l VCE100001168,1166

Na Hliněnce 447,448,449,450 1x nádoba 1100 l VCE100001221

Na Hliněnce 451,452 1x nádoba 1100 l VCE100001220

Na Hliněnce 453,454 1x nádoba 1100 l VCE100001213

Na Hliněnce 460 1x nádoba 240 l VCE100001163

Na Hliněnce 458,459 1x nádoba 1100 l VCE100001208

Na Hliněnce 461 1x nádoba 1100 l VCE100001207

Na Hliněnce 462,463 1x nádoba 1100 l VCE100001209

Riegerova 155 1x nádoba 240  l VCE100001165

Riegerova 153,154 1x nádoba 240 l VCE100001162

Zámecká 26 1x nádoba 120 l VCE100001164

Zámecká 27 1x nádoba 120 l VCE100001167

Ostatní nádoby určené pro 
veřejnost jsou rozmístěny  
v ulicích:
U prodejny Flop, Za Kozlovkou 
u DPS, Nádražní ulice, Riegero-
va ulice, Školní jídelna, Škola, 
Štítného ulice u zdravotního 
střediska, Za Kozlovkou u ma-
teřské školky, Husova ulice, Ko-
menského u městského úřadu, 
sídliště ČSA.
Současně byla provedena 
hromadná úprava v systému 
www.mojeodpadky.cz . Prosím 
všechny uživatele o kontrolu, 
jestli přiřazení nádob na papír 

odpovídá skutečnosti.

Nádoby na směsný komunál-
ní odpad
U nádob na směsný komunální 
odpad prosím všechny o kont-
rolu stavu a čitelnosti nálepky 
čárového kódu. V případě, 
že bude známka poškozená, 
bude Vám na městském úřadě 
vydána nová.

Nádoby na plasty
Nádoby na plasty budou 
vyměněny po nejbližším 
vývozu, který bude v pátek 

1. 11. 2019. Obdobně jako  
u nádob papír budou převe-
deny nádoby na jednotlivé 
uživatele v systému www.
mojeodpadky.cz do následují-
cího svozu plastů. Do poloviny 
listopadu bude nutné provést 
inventuru stanoviště v sys- 
tému www.mojeodpadky.cz  
a zkontrolovat správné přiřa-
zení nádob na plast. V případě 
dotazů se na mne obracejte.

Tomáš Hrubec
místostarosta@vcelnice.cz

724 195 020

Aplikace 
„V OBRAZE“ 

Aplikace „V OBRAZE“ Vám při-
náší přehled aktualit z webu 
Nové Včelnice. Upozorní vás na 
nově vložené zprávy, dozvíte 
se včas o pořádaných akcích, 
můžete si prohlédnout fotogra-
fie nebo dokumenty vyvěšené 
na úřední desce. Představuje-
me pomocníka pro každého, 
kdo chce zůstat stále informo-
vaný, sledovat, co se děje v jeho 
okolí, zkrátka, kdo chce zůstat v 
obraze.
Aplikaci „V OBRAZE“ si můžete 
nainstalovat do svého chytré-
ho mobilního telefonu a zůstat 
tak informován o dění v Nové 
Včelnici.

Sauna – zahájení provozu
Provoz sauny bude vzhledem k dovolené zahájen až od 29. 11. 2019.
Provozní doba:
Muži – pondělí od 16,30 do 22,00 hodin
Ženy – pátek od 16,30 do 19,30 hodin
Společná – pátek od 19,30 do 22,00 hodin
Vstupné zůstává ve stejné výši jako v loňské sezóně.             Pudil Jan
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Prvnáčci
Jako každý rok, tak i letos usedli do školních lavic v Nové Včelnici další prvňáčci. Jak se po více než měsíci  
ve škole zabydleli, se vyrazila podívat naše redakční rada. Ve třídě je celkem 22 dětí a třídní učitelkou  
je Kristýna Tejčková. V době naší návštěvy chyběli dva žáci – David Bednář a David Kršek.

Kristýna Tejčková
Je to vaše první 1. třída?
Ano je to moje první 1. třída. Asi 
dva měsíce jsem měla druhou 
třídu, pak jeden rok třetí a jeden 
rok čtvrtou třídu. V květnu  
to budou tři roky, co pracuji.

Co vás na učení prvňáků nej-
více baví?
Je to učení víc hrou. Děti mají 
stále zájem se něco naučit  
a jsou to ještě takoví mazlíci.  
Ale je pravdou, že se člověk ve 
třídě nezastaví, musíte být stále 
ve střehu.

Je na dětech vidět po měsíci 
ve škole pokrok?
Určitě je. Děti jsou klidnější, 
nevykřikují tolik, jsou soustře-
děnější. Máme vzadu ve třídě 
zavedené sklenice na víčka za 
odměnu. Nejšikovnější řada 
lavic, dostává do sklenice víčko. 
Děti se tak ve všem více snaží.

Všem byly položeny tři otázky. 
První dvě byly pro všechny děti 
stejné.
1. CO TĚ VE ŠKOLE NEJVÍC BAVÍ?
2. BYLO TO LEPŠÍ VE ŠKOLCE 
NEBO TEĎ VE ŠKOLE?

Aldorfová Sofie
1. Psaní, protože ráda píšu.
2. Ve škole, protože ráda píšu 
úkoly, a tam jsem nemohla psát 
úkoly.
3. Kdybys měla kouzelný 
prsten, co by sis přála?
Já nevím, asi nové šaty.

Brádková Adéla
1. Přestávky, kdy si můžu hrát  
s kamarádkama.

2. Tady ve škole, protože se nau-
číme písmenka a budeme umět 
číst a psát.
3. Proč si myslíš, že by lidé měli 
chodit do školy?
Aby se něco naučili.

Brusová Beáta
1. Výtvarka, protože tam něco 
vyrábíme.
2. Ve škole, protože se něco na-
učíme.

3. Víš, co bys měla udělat, když 
by ti někdo dělal něco, co se ti 
nelíbí?
Nahlásit to paní učitelce.

Dvořáková Klára
1. Výtvarka, protože mě baví 
vyrábět.
2. Ve škole, protože mě to tady 
baví víc.
3. Je pro tebe škola pohoda 
nebo je to těžké?

Beáta Brusová, Ema Jinochová, Zuzana Princová

Josef Pařízek, Jáchym Jůn, Eliáš Šlápota

Pohoda, protože se tady toho 
hodně naučíme.

Hekrle Vojta
1. Matika, protože mě baví po-
čítat.
2. Ve škole, protože se mi líbí 
paní učitelka, že je na nás hodná.
3. Zlobíš víc doma nebo ve 
škole, anebo snad vůbec nezlo-
bíš?
Doma zlobím nejvíc, třeba když 
jsem naštvanej.

Hromadová Maya
1. Družina, protože si tam můžu 
hrát, a je tam spousta kamarádů.
2. Ve škole, protože paní učitelka 
je zábavná.
3. Zvládáš při škole chodit i do 
nějakých kroužků?
Budu chodit na šikovné ručičky, 
ale ještě jsem tam nebyla.

Jinochová Ema
1. Malé přestávky, protože můžu 
jít za jakoukoliv kamarádkou.
2. Ve škole, protože se tady 
můžeme něco nového naučit.
3. S kým bys chtěla zažít nej-
větší dobrodružství a proč?
S mamkou a taťkou bych chtěla 
jet k moři.

Jůn Jáchym
1. Velká přestávka, protože si 
můžu hrát.
2. Ve škole, protože je to tady 
větší, a taky když mi něco v jídel-
ně nechutná, tak to nemusím 
dojíst.
3. Co ti ve škole chybí nebo 
vadí?
Tak nic.

Kotlár Roman
1. Číst, protože je to zábava.
2. Tady ve škole.

pokračování na str. 6 >

Klára Dvořáková, Michaela Šívrová

Maya Hromadová, Julie Kubaláková, Patrik Sedlák

Monika Princová, Valentyna Shelelia, Adéla Brádková



6 7Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

... pokračování ze str. 5

3. Pomáháte si ve třídě navzá-
jem?
Jo, třeba když někomu něco 
spadne, tak mu to zvedneme.

Kubaláková Julie
1. Asi dělat úkoly doma.
2. Ve škole, protože ve školce 
nebyly hodné učitelky a tady 
jsou paní učitelky hodné. (Pozn. 
redakce, Julie nechodila do 
školky v Nové Včelnici.)
3. Čím bys chtěla jednou být,  
až budeš velká?
Paní učitelkou, protože mám 
ráda školu.

Pařízek Josef
1. Hrát si s autíčkama.
2. Ve škole, protože si hraju  
s ostatníma. Taky dobře svačím, 
mám ovoce.
3. Myslíš, že patří do školy 
mobil?
Ne, protože by ho paní učitelka 
vyhodila.

Pokorná Kristýna
1. Když se učíme.
2. Ve škole, protože mě baví se 
učit hodně písmenek a psát  
a číst.
3. Dostáváte známky nebo ra-
zítka a už nějaké máš?
Dostáváme razítka hodně za 
domácí úkoly, za čtení a za vý-
tvarnou výchovu.

Princová Monika
1. Když se naučíme něco v ma-
tematice.
2. Tady, protože ve školce se 
spalo a tady se nespí.
3. Co ti nejvíce chutná ve školní 
jídelně?
Všechno.

Princová Zuzana
1. Když kreslíme s vodovkama.

2. Teď ve škole, protože se tady 
taky něco naučíme.
3. Co ti nejvíce chutná ve školní 
jídelně?
Asi žemlovka.

Sedlák Patrik
1. Matematika, čeština a čtení, 
protože se tak můžeme něco 
naučit. A baví mě i družinové 
kroužky.
2. Ve škole, protože se toho 
hodně naučíme.
3. Víš, co dělá ve škole ředitel-
ka, a co školník?

Pan školník, když nějaké děti 
něco rozbijou, tak to opraví,  
a paní ředitelka, když někdo 
zlobí, tak jim může dát ředitel-
skou důtku.

Shelelia Valentyna
1. Učit se.
2. Protože se Shelelia přistěhovala 
z ciziny a nechodila zde do školky, 
položily jsme jí jinou otázku. 
Sportuješ nějak, nebo tě sport 
nebaví?
Sportuju, chodím na atletiku, 
běhám.

3. Co nejraději děláš, když při-
jdeš ze školy domů?
Hraju si s panenkama.

Šívrová Michaela
1. Výtvarka, protože hodně vy-
rábíme.
2. Ve škole, protože se tady toho 
hodně naučíme.
3. Víš, co jsou to prázdniny  
a těšíš se na ně?
Jo, že jsme doma. A těším se, 
protože nemusím chodit do 
školy.

Šlápota Eliáš
1. Učit se písmenka.
2. Ve škole, protože se naučíme 
víc věcí, než ve školce.
3. S kým bys nejraději seděl  
v lavici?
S Jášou (Jáchym Jůn), protože  
s ním je sranda.

Tekelová Nelly
1. Nejvíc mě baví první psaní.
2. Ve škole, protože už umím 
číst.
3. Myslíš si, že je učení těžké 
nebo je to hračka?

Hračka, protože mě baví úkoly.

Urban Václav
1. Nejvíc mě baví tvoření, když 
něco vyrábíme.
2. Ve školce, tam jsem nemusel 
dělat úkoly.
3. Víš, jak dlouho musíš chodit 
do základní školy?
Dlouho. Asi 9 roků.

Děkujeme za vlídné přijetí a milé 
odpovědi a těšíme se někdy na 
shledanou.

Nebeská, Davidová
Sofie Aldorfová, Kristýna Pokorná, Roman Kotlar

Vojta Hekrle, Nelly Tekelová, Václav Urban

Na návštěvě v HDJ
24. září 2019 jsme začali novou 
divadelní sezonu v Horáckém 
divadle v Jihlavě. A byl to skvělý 
začátek s francouzskou komedií 
Obraz v podání tří oblíbených 
hereckých hvězd HDJ - pana 
Stanislava Gerstnera, pana 
Zdeňka Stejskala a pana Fran-
tiška Mitáše. Závěrečná děko-
vačka vestoje byla nádherným 
začátkem sezony a bylo vidět,  
že radost z úspěšného před-
stavení byla na obou stranách 
forbíny.
Letošní sezona je pro naši diva-
delní skupinu z Nové Včelnice 
trochu výjimečná. Po loňské 
veleúspěšné sezoně nás jezdí 50 
a ve svých řadách máme letos 
15 nováčků! Věřím, že si rychle 
zvyknou na prostředí jihlavské-
ho divadla a oblíbí si tamější 
herecký soubor.
Naším příštím představením 
je v úterý 5. 11. 2019 autorské 
dokumentární drama Tak šel 
čas jihlavskou ulicí mapující 
posledních 80 let života v Jih-
lavě. Čeká nás příběh jedné 
rodiny, jednoho domu, jedné 
ulice, jednoho města na pozadí  

historických událostí. Určitě nás 
toto představení obohatí řadou 
nových informací. Vždyť Jihlava 
je městem, kde spolu po 700 let 
žili Němci, Češi, a Židé a právě 
před 80 lety toto jejich vzájemné 
společenství skončilo. A 80 let je 
letos i Horáckému divadlu!
Tentokrát by nás do divadla už 
měl dopravit zbrusu nový di-
vadelní autobus, který pro HDJ 
kupuje Kraj Vysočina. Jistě všich-
ni oceníme větší pohodlí, ale 
bohužel z důvodu větších roz-
měrů autobusu je nutné upravit 
i jízdní trasu do Jihlavy. Cesta 
bude o něco delší, a tak, jak 
jsme se domluvili už při minulé 
cestě, bude odjezd z Nové Včel-
nice posunut na 14:45 hodin. 
Podařilo se mi ale domluvit další 
nástupní místo v Nové Včelnici, 
a to u TEBO, a.s. Předpokládám, 
že to ocení všichni naši diváci 
ze sídliště na ulici Čs. armády  
a blízkého okolí. Ostatní nástup-
ní místa v Nové Včelnici samo-
zřejmě zůstávají nezměněna 
- 2. zastávka bude u kostela  
a 3. na křižovatce u Flopu.
Všechny důležité informace 

o termínech představení naší 
skupiny „M“ najdete ve vývěsce 
STP u lékárny a nově bude aktu-
ální program HDJ uveřejňován 
i v Novovčelnickém zpravodaji. 
Kdo by měl zájem se s námi 
občas na nějaké představení 
svézt, není problém. Vždy se 
nám několik málo míst uvolní 
z různých osobních či zdravot-
ních důvodů našich abonentů. 
Od této sezony navíc divadlo 
nabízí dokoupení vstupenky na 
konkrétní předplatitelské před-
stavení, jestliže je v autobuse 
volné sedadlo. Vstupenka  
je pak připravena k vyzvednutí 
a zaplacení na pokladně divadla 
před představením. Na reperto-
áru je samozřejmě i řada dalších 
představení, na ně lze ale z Nové 
Včelnice zajet už jen jednotlivě, 
protože v naší abonentní sku-
pině jsme je již shlédli. Určitě 
doporučuji navštívit např. 
výpravný muzikál Šakalí léta, 
kde v roli Bejbyho exceluje pan 
Jan Burda, jehož zpěv a tanec 
vás určitě nenechá jen tak v 
klidu sedět v pohodlí sedadla, 

pokračování na str. 8 >
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... pokračování ze str. 7

študáckou hudební komedii 
Škola základ života, anebo 
detektivní komedii Splašené 
nůžky, kde je to právě divák, kdo 
aktivně pomáhá detektivovi v 
dopadení pachatele. A jak to do-
padne? Vždycky jinak! Ale to už 
uvidíte sami a hlavně se hodně 
nasmějete (i když jde o vraždu).
A ještě mi dovolte, abych se 
vrátila k nedávnému vyhlášení 
prestižních divadelních cen 
THÁLIE, které uděluje Herecká 
asociace a jejichž předávání 
jsme mohli sledovat na televiz-
ních obrazovkách na ČT1. Do 
nominace za činohru se totiž 

do TOP10 dostal pan Jan Burda 
z Horáckého divadla v Jihlavě! Je 
to obrovský úspěch pro herce i 
celé divadlo. Nominaci získal za 
roli Doriana Graye. Toto před-
stavení jsme viděli 19. 6. 2018 
a bylo úžasné. Moc jsme panu 
Burdovi přáli a drželi palce, aby 
Thálii získal a očekávali i nomina-
ci za Bejbyho z muzikálu Šakalí 
léta. Snad to vyjde příště... Za 
krátkého působení v HDJ od 
sezony 2016/2017 si pan Burda 
získal obdiv a srdce širokého 
publika. Je to sympatický mladý 
muž obrovského nadání a moc 
mu všichni přejeme do příštích 

let jeho kariéry mnoho dalších 
úspěchů, krásných a nezapome-
nutelných rolí a hlavně hodně 
zdraví a sil! A protože pana 
Burdu můžeme často potkávat  
i u nás v Nové Včenici, byla bych 
moc ráda, kdyby ho redakce NV 
zpravodaje požádala o rozhovor 
do některého z dalších vydání 
našeho časopisu. Zcela jistě 
by tím udělala radost celé naší 
novovčelnické skupině a všem 
čtenářům dala i nahlédnout 
do jistě zajímavého hereckého 
života. Tak Honzíku, těšíme se 
na Vás! Na shledanou v HDJ!

Dagmar Prokešová   

Ohlédnutí za akcemi kulturní komise
Tradiční Novovčelnickou pouť 
jsme zahájili pátečním pro-
mítáním filmu Šest medvědů  
s Cibulkou. V sobotu 17. srpna 
byla slavnostně na Nechybě 
otevřena výstava novovčelnic-
kého skautingu paní místosta-
rostkou Mgr. Janou Maříkovou. 

Tuto výstavu jste díky našim 
skautům mohli zhlédnout až 
do 14. září. Před Nechybou 
probíhal prodej novovčelnic-
kého kalendáře na rok 2020  
s historickými fotografiemi 
Nové Včelnice a dalších pro-
pagačních předmětů s logem 

našeho města. Udatný Matyáš 
přivítal děti na letní scéně na ná-
městí. Dále pokračoval hudební 
program v podání Tří Mušketýrů  
a Počátecké dechovky. O večer-
ní hudební program se postarali 
Tři veteráni s malou přestávkou 
na již tradiční ohňostroj. 

V sobotu 5. října se konal IX. Sva-
továclavský koncert v podání 
horného ansámblu Za Rohem. 
Ačkoliv bylo vystoupení velmi 
krásné, zúčastnilo se ho pouze 
47 posluchačů.
Kdo chtěl, mohl se v sobotu  
5. října svést vláčkem do Bene-
šova u Černovic na slavnostní 
zamykání Kameničky. Zde  
se konalo setkání u pramene 
se symbolickým uzamčením,  
s prohlídkou Obce Těmice a ob-
čerstvením. 
Pondělí 14. října 2019 patřilo 
projektu na zvýšení bezpeč-
nosti seniorů v dopravě Senior 
bez nehod. Zábavnou formou 
podaná přednáška se scénkami 
herců pobavila 32 diváků. Na 
závěr každý obdržel CD a edu-
kativního průvodce bezpečným 
chováním seniorů v silničním 
provozu a vodu Magnesii.
Nyní nás čeká 4. ples města, 
který se koná 23. listopadu od 
20 hodin v sále u Jelena. Za-
hraje nám Baret, dále uvidíme 
kulturní vystoupení a čeká vás 
bohatá tombola.  Předprodej 
vstupenek s místenkou za cenu 
130,- Kč bude v knihovně od  
2. 11. 2019, vždy ve středu  
a pátek od 7:00 do 11:30 a od 
12:30 do 17:00 hodin a v sobotu 
od 7:00 do 11:30.
Jako novinku jsme si pro Vás 
připravili vánoční mini trhy spo-
jené s rozsvícením vánočního 
stromu. Od 14 hodin u kostela 
budou prodejní stánky s řemesl-
nými výrobky, v 16 hodin půjde 
průvod od vlakového nádraží,  
v 16:30 vystoupí dětí s kulturním 
představením a v 17 hodin roz-
svítíme vánoční strom. Po celou 
dobu bude zajištěno občerstve-
ní. Nezapomeňte si vzít lampio-
ny, lucerničky a jiná světýlka. 

Housle, cimbál, kontrabas, klari-
net a saxofon v podání cimbálo-
vé muziky RÉVA zazní v pondělí 
2. prosince od 17 hodin v sále 
hotelu Jelen. Vstupné bude  
50,- Kč.
V prosinci nás ještě čeká Česko 
zpívá koledy a vánoční koncert. 
Stále přivítáme další zájemce  
s možností být aktivním účast-
níkem živého betlému. Bližší 

termíny budou upřesněny  
v dalším čísle zpravodaje, na 
webových stránkách města a na 
plakátech.
Nově jsme umístili nástěnku 
na domu služeb vedle lékárny, 
kde můžete sledovat aktuální 
kulturní akce. Tuto nástěnku 
jsme zvolili z důvodu znehodno-
cování a přelepování plakátů na 
plakátovacích plochách.
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Fotoreportáž – Drakiáda – 13. října 2019 Skaut – výprava do pixelového světa
Potom co jsem přišel ke klu-
bovně, jsem uviděl kamarády. 
Vajíčko (hlavní vedoucí výpravy) 
řekla, že máme čas, protože 
Mácovi (druhému vedoucímu 
výpravy) ujel autobus, takže 
přijde o 20 minut později. Va-
jíčko už nechtěla čekat, tak 
zahájila nástup a Máca přišel 
těsně potom, co jsme nastou-
pili. Skončil nástup a my jsme 
zjistili, že během výpravy jsme 
uvězněni v pixelovém světě na 
24 hodin. Dostali jsme tři životy  
a museli jsme přežít. První 
hrozba byl TETRIS. Z nebe 
na nás začaly padat kostič-
ky (kotlík, stan, koření a jiné 
jídlo) a my je museli skládat 
do batohů. Narozdíl od tetrisu 
kostičky nemizely. Po přežití 
hrozby jsme se ocitli uprostřed 
pixelového ničeho, ale naštěs-
tí se tam ukázal binární kód. 
Vyluštili jsme z něho, že máme 
jít k brodu, od něhož nás dál 
vedla Vajíčko. Když jsme došli na 
místo, objevila se nová hrozba 
– MINECRAFT. Měli jsme si před 
nocí postavit domečky z čeho-
koliv, co najdeme v lese, aby 
nás nesnědla monstra. Hrozba 
skončila, všichni jsme přežili 
a postavili si opravdický stan. 
Ráno jsme si rychle všechno 
sbalili a vyrazili k podchodu pod 
silnicí do Jindřichova Hradce. 
Potom, co jsme došli k podcho-
du, jsme zjistili, že tam na nás 
čeká další hrozba – FORTNITE. 
Podchod byl obsazený, museli 
jsme se proplížit. Tady se to 
někomu beze ztráty životů ne-
podařilo, ale pořád byli všichni 
naživu. Za chvíli se objevila další 
hrozba – PACMAN. Museli jsme 
najít kuličky s obrázkem dané 
ingredience, abychom si mohli 
uvařit oběd, ale přitom nás 

chytali vedoucí. Po obědě jsme 
dostali jedno srdíčko zpátky. 
Po chvíli chůze se objevila další 
hrozba – PONG. A tato hra se 
nám moc nezdařila, na konci 
jsme všichni přišli o půl srdíčka. 
Na konci byl BOSSFIGHT, to bylo 

celkem lehké, vyhráli jsme, roz-
loučili se a šli domů. :-)

Lukáš Chromý – Bagr
1. skautský oddíl Gatlida 

Nová Včelnice
gatlida.skauting.cz

facebook.com/Gatlida
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Hasičské okénko
Jak jsem již zmínila v minulém 
čísle, naše ženy dosahují vý-
borných sportovních výsledků 
v požárním útoku. Jejich sna-
žení vyvrcholilo dne 19. 10.  
slavnostním vyhlášením Pelhři-
movské ligy. Naše báječné ženy 
obsadily celkově druhé místo!!! 
a patří jim nejen gratulace, ale 
také velké poděkování za úžas-
nou reprezentaci a propagaci 
našeho sboru. Holky jsme na 
Vás hrdí a moc Vám to slušelo. 
Posuďte sami.

Aby těch sportovních zážitků 
nebylo málo, tak se naše děti 
dne 5. 10. účastnily branného 
závodu ve Stráži nad Nežárkou. 
Pravidla branného závodu 
jsem Vám přiblížila v minulém 
čísle, takže jistě už všichni 
víte, co všechno tato disciplína 
obnáší. A takto se našim dětem 
dařilo.
V kategorii družstev obsadily 
naše mladší děti 15. místo, 
družstvo II starších dětí ob-
sadilo 13. místo a družstvo  

I starších dětí obsadilo 5. místo.  
V jednotlivcích se ve středním 
dorostu umístil Pavel Posluš-
ný na 1. místě a Jan Zbožínek   
na  2. místě. Opět velká gratu-
lace našemu dětskému oddílu  
a poděkování jejich vedoucím 
za úžasnou přípravu.
V neděli 13.10. se konala Draki-
áda. Počasí se vydařilo a dou-
fáme, že se všem akce líbila. 
Přinášíme malou fotoreportáž 
na jiném místě zpravodaje.

Požární sport
Požární sport byl dříve součást 
fyzické přípravy hasičů z po-
volání, nyní se z toho stal ale 
populární sport. Sport, který 
propojuje atletiku a prvky  
z hasičského zaměstnání. Přes-
tože profi hasiči u nás mohou 
být jen chlapi, v tomto tvrdém 
sportu závodí i ženy.
Existuje několik disciplín, 
kolektivních a sólových. Z kla-
sického požárního sportu je to  
běh na 100 metrů s překáž-
kami, štafeta 4 x 100 metrů, 
výstup do 4. podlaží cvičné 
věže a požární útok. Tím to ale 
nemusí končit... Dále je tu i TFA, 
firefighter combat challenge, 
disciplíny CTIF a dětské sou-
těže, o kterých jsem již psala  
v předchozích článcích. Mrkni, 
o co vlastně vůbec jde!

TFA a Firefighter Combat 
Challenge
Předešlé disciplíny byly spíše 
atletické, ale tohle jsou už dis-
ciplíny pro tvrďáky.
Závodník k plnění nastupuje 
v plné výstroji (jako hasič  
k opravdovému zásahu) včetně 
dýchacího přístroje na zádech 
a v případě FCC i masky na ob-
ličeji. Celá ta výstroj i s tlakovou 
lahví na zádech může vážit až 

25 kg. V tomhle musí závod-
ník překonat překážkovou 
dráhu spojenou s přenášením 
břemen, hadic i figurín, což vr-
cholí výběhem několika pater 
(například 14) po schodech. 
Celou dobu v 25kg výstroji.  
V těchto disciplínách soutěží  
i ženy!
V této náročné disciplíně 
náš sbor reprezentuje Jirka 
Novotný a Vašek Přibyl.  Jirka 
s Vaškem se poslední dobou 
zúčastnili závodů v Kamenici 
nad Lipou, které se konaly  
15. září, dále v 28. září v Lesoni-
cích a naposledy 20. října v Kní-
nicích. A jak to všechno probíhá 
bychom si nechali na rozhovor 
do dalšího čísla našeho zpra-
vodaje. Klobouk dolů pánové,  

je úžasné vás vidět při zá-
vodech, jste borci. Přejeme 
mnoho skvělých závodů TFA 
především bez zranění!

pokračování na str. 14 >
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... pokračování ze str. 13

Jelikož už se nejedná pouze  
o vesnickou zábavu party 
strejdů, ale regulérní sport, 
odpovídá tomu i příprava spor-
tovců. Ti mají tréninkové plány, 
rozpisy závodů, soustředění, 
regenerace a přípravu jako 
vrcholní atleti. Systém soutěží 
se dělí jak na jednokolové 
soutěže a ligové série soutěží, 
tak na postupové soutěže, kam 
se týmy probojují systémem 
oblastních soutěží až na mis-
trovství ČR. I v tomto sportu 

se pořádají mistrovství světa  
i vlastní olympiáda.
I přes neuvěřitelné výkony 
tento „mladý“ sport není brán 
veřejností jako skutečný sport 
jako například fotbal nebo 
hokej. Na druhou stranu se ne-
ustále vyvíjí, fyzická příprava  
a organizace soutěží je pro-
pracovanější, vybavení lepší, 
mašiny silnější a výkony neu-
věřitelné. A hlavně... Diváci to 
milují!                 

SDH Nová Včelnice

Shrnutí sezóny 2019 pro ženský hasičský tým z Nové Včelnice
Každý rok se pravidelně účast-
níme Táborské hasičské ligy, 
Pelhřimovské ligy v požárním 
útoku a pár pohárovek.
Letos ve složení: koš K. Sed-
láčková, nabírání N. Blažková, 
stroj P. Jirků, béčka A. Regás-
ková, rozdělovač B. Turková,  
V. Fižová, pravý proud P. Míková 
a levý proud D. Poslušná.
První soutěží pro nás letos byla 
„ Velikonoční soutěž“ ve Zde-
šově. Bohužel se nám zde ne-
zadařilo, po nezapojení béčka 
se nám rozdělovač vznesl do 
vzduchu. Když nic jiného, ales-
poň jsme pobavily okolí.
V THL jsme celkově obsadily 
7. místo s 31 body. Nejlepším 
umístěním pro nás bylo v Chý- 
nově první místo s časem  
18,20 s, což byl i náš letošní 
nejlepší čas, a třetí místo ve 
Dvorcích s časem 19,05 s.
Na PLPÚ už to pro nás bylo  
o poznání lepší. Celkově jsme 
obsadily 2. místo s 81 body, kde 
jsme bohužel první pozici ztra-
tily na poslední soutěži a pro-
hrály jsme o pouhý jeden bod. 
Nejlepších umístění, zlatých, 

jsme dosáhly v Kamenici n. L.  
a Mysleticích, druhé jsme byly 
4x a třetí jsme byly 1x. 
Celkově budeme mít letos 
účast na 29 závodech.
Letos nás ještě čeká 7. 12. 
„Mikulášská soutěž“ v Českém 
Rudolci.
Není vždy jednoduché, se sejít 
na všechny soutěže, natož na 
tréninky. Přeci jen je to 7 lidí, 
každý má i jiné plány, rodiny, 
práci, dovolené, atd. přesto 
všechno jsme skvělá parta. 
A výsledky jsou důležité,  
ale pro nás je nejdůležitější,  
že se máme rády.

Vedoucí družstva Pavlína Jirků

Výsledkový sportovní servis

FOTBAL
Áčko
8. kolo NV – Chýnov 0:3
9. kolo Kovářov – NV 3:2 (Tuček D., Šlapanský O.)
10. kolo Nemanice – NV 2:1 (Tuček D.)
11. kolo NV – Dačice 3:0 (Němeček M., Blažek O., 
Petráš M.)

Béčko
8. kolo NV – Popelín 3:2 (Zápotoka L. 2, Tuček D.)
9. kolo Novosedly – NV 4:4 (Tuček D. 3, Zápotoka L.)
10. kolo NV – Peč 0:1
11. kolo Chlum – NV 5:5 (Matějka J. 2, Matějka D., 
Zápotoka L., Šamal M.)

HOKEJBAL
Proběhlý měsíc mezi mantinely musíme hodnotit 
jako úspěšný. Ze tří utkání se nám podařilo získat 
osm bodů a upevnit si čtvrté místo v tabulce Re-
gionální ligy hokejbalu Jihočeského kraje. Na třetí 
místo ztrácíme dva body, na druhé místo tři. Navíc 
máme o jedno utkání méně, což nám přináší 
dobrý pocit do dalších utkání, že se můžeme po-
souvat stále výše. Děkujeme za podporu našich 
příznivců, kteří pravidelně nachází cestu na naše 
utkání.

Výsledky odehraných utkání:
HBC Volary Flames - TJ HC Dranreb City Nová Včel-
nice 4:8
SK HC Rosa České Budějovice - TJ HC Dranreb City 

Nová Včelnice 6:7ss
TJ HC Dranreb City Nová Včelnice - HBC Zliv 5:3

Program domácích utkání - podzim:
sobota 26. 10. 2019, 14:00 - HBC Prachatice
neděla 27. 10. 2019, 10:00 - HBC Falcon České 
Budějovice
sobota 09. 11. 2019, 14:00 - TJ Platan Protivín
sobota 16. 11. 2019, 14:00 - HBC Volary Flames
sobota 30. 11. 2019, 14:00 - SK HC Rosa České 
Budějovice

Miroslav Kubín
HC Dranreb City Nová Včelnice

oddíl hokejbalu
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ATLETIKA - Soutěže družstev 2019
Atletický oddíl TJ Nová Včelnice v letošním roce 
soutěžil se 7 družstvy v krajské soutěži. Každé 
družstvo závodilo ve 3 soutěžních kolech. Me-
dailová umístění obsadila družstva přípravky  
a staršího žactva. Družstvo přípravky (dívek 
+ chlapců) se umístilo na 2. místě a družstva 
starších žáků a starších žákyň se umístila  
na 3. místě.

Konečné výsledky krajského 
přeboru družstev:
KPD přípravka (společná druž-
stva dívek a chlapců)
1. TJ Sokol České Budějovice „A“ 26
2. TJ Nová Včelnice 24
3. VS Tábor „A“ 24
4. SK Čtyři Dvory České Budějovice „A“ 22
5. SKOK Jindřichův Hradec „A“ 20
6. TJ ČZ Strakonice 19
7. TJ Jiskra Nová Bystřice 17
8. Atletika Prachatice „A“ 15
9. SKP České Budějovice 15
10. Atletika Písek 12
11. Sokol Milevsko 11
12. Veselá atletika 10
13. TJ Sokol České Budějovice „B“ 9
14. TJ SK Čéčova České Budějovice 8
15. TJ Blatná „A“ 7
16. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 7

KPD žáci mladší
1. TJ Sokol Č. Budějovice 30
2. TJ VS Tábor 27
3. TJ SK Čéčova Č. Budějovice 23
4. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 18
5. TJ N. Včelnice 18
6. Veselá atletika 18
7. Atletika Prachatice 8
8. SKOK J. Hradec 7
9. Atletika Písek 4
10. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 4

KPD žákyně mladší
1. TJ VS Tábor 32
2. TJ Sokol Č. Budějovice 31
3. SKOK J. Hradec 26
4. TJ CZ Strakonice 25
5. Atletika Písek 17
6. TJ Blatná 15

6. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 15
8. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 14
9. TJ N. Včelnice 12
10. Atletika Prachatice 8
11. SKP Č. Budějovice 0

KPD žáci starší
1. TJ VS Tábor 23
2. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 20
3. TJ N. Včelnice 18
4. TJ SK Čéčova Č. Budějovice 16
5. TJ Sokol Č. Budějovice 12
6. TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí 8
7. SKOK J. Hradec 8
8. Atletika Písek 0

KPD žákyně starší
1. TJ VS Tábor 29
2. TJ Sokol Č. Budějovice 27
3. TJ N. Včelnice 22
4. TJ SK Čéčova Č. Budějovice 21
5. SKOK J. Hradec 16
6. Atletika Prachatice 16
7. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 13
8. TJ Blatná 7
9. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 6
10. Veselá atletika 3

KPD muži
1 SK Čtyři Dvory ČB 12
2. TJ Lokomotiva Veselí n. L. 10
3. BAK Bechyně 8
4. TJ Nová Včelnice 7
5. SKOK Jindřichův Hradec 6

KPD ženy
1. TJ SK Čéčova Č.Budějovice 21
2. Sokol Milevsko 18
3. TJ Lokomotiva Veselí n. L. 14
4. TJ Nová Včelnice 12
5. TJ Blatná 8
6. SKOK Jindřichův Hradec 4
7. BAK Bechyně 2

V rámci hostování ve vyšších soutěžích se také 
velmi úspěšně ukázali naši atleti:
Marek Strnad – muži extraliga Hvězda Pardubice
Johana Šímová – ženy 1. liga Pacov
Nikola Ježková – ženy 1. liga Pacov

David Hašek – muži 1. liga Sokol ČB 
Dominik Gysel – muži 2. liga Tábor
Urs Gysel – muži 2. liga Tábor
Kristýna Koutná – ženy 2. liga 4dvory ČB
Eva Němcová – ženy 2. liga 4dvory ČB
Kateřina Kršková – ženy 2. liga 4dvory ČB

Dita Poslušná – ženy 2. liga 4dvory ČB
Marek Krňanský – dorostenci Sokol ČB
Filip Holoubek – dorostenci Sokol ČB
Všem atletům a jejich trenérům gratuluji a děkuji 
za úspěšnou reprezentaci atletického oddílu.

ms

GYMNASTIKA
Závody přípravek v Trhových Svinech, se nečekaně vyvedly a přišlo pár pěkných medailí.
Z 10-ti dívek jich 5 dovezlo placku, což už je výkon hodný potlesku.

Rok narození:

2014         
7. místo Sedláková Simona
2013/2012
3. místo Másílková Zuzana
6. místo Dvořáková Klára   
17. místo Kubaláková Julie 
30. místo Jinochova Ema   
2011           
1. místo Němcová Nicol       
2. místo Ouhelová Šárka      
2010/2009
1. místo Kubaláková Adela 
3. místo Přibylová Veronika
7. místo Kepkova Diana         

KUŽELKY
Divize 6. kolo

1 TJ Sokol Soběnov 6 4 1 1 2817.7 31:17:00 73.5 : 70.5 9 5

2 TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí 5 4 0 1 2776.6 27:13:00 67:53:00 8 2

3 KK PSJ Jihlava B 5 4 0 1 2915.5 25:15:00 70:50:00 8 4

4 TJ Nová Včelnice 6 3 0 3 2980.8 26.5 : 21.5 82.5 : 61.5 6 -2

5 TJ Jiskra Nová Bystřice 6 3 0 3 2689.8 24:24:00 73.5 : 70.5 6 -2

6 TJ Blatná 6 3 0 3 3018.5 19:29 69 : 75 6 0

7 Sokol Častrov 5 2 1 2 2940.6 24:16:00 61:59:00 5 -1

8 TJ Nové Město n.M. 5 2 0 3 2744.9 19:21 58.5 : 61.5 4 -2

9 TJ Sokol Chotoviny 6 1 2 3 2616.2 21:27 71 : 73 4 4

10 TJ Spartak Pelhřimov 6 2 0 4 3108 20.5 : 27.5 70 : 74 4 -4

11 KK Lokomotiva Tábor B 6 2 0 4 2670.3 18:30 62 : 82 4 -2

12 TJ Slovan Jindřichův Hradec 6 2 0 4 2622.5 17:31 58 : 86 4 -2
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... pokračování ze str. 17

Nejbližší domácí zápasy: 
7. 11. 19 čt 18:00 TJ Nová Včelnice B 
– TJ Centropen Dačice G
8. 11. 19 pá 17:30 TJ Nová Včelnice 
– TJ Sokol Chotoviny

EKL: Pořadí + průměrné výkony: 
1. Jarmilky (656) 

2. Berušky (651) 
3. Hasiči (646) 
4. Rafani (653) 
5. KC Škudra (571) 
6. Kameni (623)

Oddíl kuželek MK

5. kolo: OP JH

1 TJ Centropen Dačice G 4 3 0 1 1665.5 17:07 23:09 6 2

2 TJ Kunžak C 4 3 0 1 1578.8 15:09 19:13 6 0

3 TJ Nová Včelnice B 5 3 0 2 1589.1 18:12 22:18 6 0

4 TJ Centropen Dačice F 4 2 0 2 1493.2 11:13 15:17 4 0

5 TJ Slovan Jindřichův Hradec B 4 1 0 3 1497 7:17 9:23 2 0

6 TJ Kunžak D 5 1 0 4 1578.1 10:20 16:24 2 -2

Kulturní akce v Nové Včelnici 

7. listopadu - 15:00 Senior klub - hudební odpoledne sál hotelu Jelen

8. listopadu – 18:00 Přednáška Nová Včelnice a Skauting klubovna hasičů

23. listopadu – 20:00 4. ples města Nová Včelnice sál hotelu Jelen

30. listopadu – 20:00 Tradiční poslední leč sál hotelu Jelen 

1. prosince – 14:00 Vánoční trhy a rozsvícení vánočního 
stromu náměstí 

2. prosince – 17:00 Cimbálová muzika Réva sál hotelu Jelen

11. prosince Česko zpívá koledy u kostela

23. prosince Betlémské světlo u kostela

27. prosince Vánoční koncert kostel Nanebevzetí Panny 
Marie

Kultura

Kulturní akce v Kamenici nad Lipou

5. listopadu – 17:00 Řeč symbolu – přednáška Elišky Beránkové knihovna

5. a 26. listopadu - 18:00 Žákovský koncert žáků ZUŠ Kamenice nad 
Lipou ZUŠ

6. listopadu 14:00  – 18:00 Malá Františkiáda knihovna

7. listopadu – 17:00 Autorské čtení Lucie Kraifové knihovna

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662. IČ: 247146. Měsíčník.
Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Příspěvky dopi-
sovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 11. 2019

9. listopadu – 19:00 Kamenice nad Lipou a skauting kulturní dům

11. listopadu – 17:00 Svatomartinský průvod zámek

12. listopadu – 17:00 Austrálie – počátek dlouhé cesty knihovna

19. listopadu
15:30 a 17:00 Barvení svíček knihovna

20. listopadu – 20:00 Osvěžte se vůní knihovna

23. listopadu – 19:00 Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst 
v mapách kulturní dům

26. listopadu – 17:00 Koření knihovna

28. listopadu
15:30 a 17:00 Výroba glycerinových mýdel knihovna

29. listopadu – 19:30 Koncert kamenických sborů v předvečer 
150. výročí založení pěveckého sboru Lípa kulturní dům

30. listopadu – 17:00 Čertovský rej náměstí

Horácké divadlo Jihlava

1., 21. a 23. listopadu – 19:00 Obraz

2., 5., 6., 8., 14., 19. a 30. listopadu – 17:00 nebo 19:00 Tak šel čas jihlavskou ulicí  

6. listopadu - 17:00 Utrpení mladého Werthera

9. a 27. listopadu – 19:00 Škola základ života

10., 11. a 22. listopadu – 10:00 nebo 15:00 O Perníčkovi

12. listopadu – 19:00 Splašené nůžky

15. listopadu – 19:30 Barber Shop

15. listopadu – 19:00 Už je tady zas

16. listopadu – 19:00 Noc divadel

18., 21. a 22. O Pejskovi a Kočičce

23. listopadu – 16:00 Pohádkové čtení na schodech

26. listopadu – 19:00 Šakalí léta

29. listopadu – 19:30 Neuvěřitelné dobrodružství Ústavy
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místní organizace Nová Včelnice
srdečně zve 

na Senior klub, 
hudební odpoledne 

pro seniory,
který se koná 

ve čtvrtek 7. listopadu od 15 hodin
v sále hotelu Jelen.

K poslechu a tanci hraje pan Richter.

Vstupné 20,- Kč.
Zveme nejen své členy, ale také ostatní.

Toto hudební odpoledne bylo podpořeno
 z dotace Města Nová Včelnice.

PŮJČKA RYCHLE 
A BEZ RUČITELE 
5 000 – 50 000 Kč

TEL.: 722 782 762 

PRO ZAMĚSTNANÉ, OSVČ, 
MD I DŮCHODCE

JINDŘICHOHRADECKO 
A ŠIROKÉ OKOLÍ 

Křemešnická 1946, 393 01 Pelhřimov
Tel.: 565 323 360, 777 162 132

SLEVA 10% NA ZAKÁZKY
UZAVŘENÉ DO KONCE ROKU 2019
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w w w. j h c o m p . c z

nebo volej na 384 325 158

Internet
& Digitální TV 

optika, WiFi, xDSL

... tv
ůj internet

jhcomp.cz


